[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ЩЕННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28.07.2017

№26
О внесении изменений в решение сельского Совета Щенниковского сельсовета от 08.08.2015г. № 20
«Об утверждении Положения бюджетном процессе в Щенниковском сельсовете»

В целях приведения в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации сельский Совет р е ш и л:
1.Внести в решение сельского Совета Щенниковского сельсовета от 08.08.2016г. № 20 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Щенниковском сельсовете» (далее – решение) следующие изменения:
1.1.В Положении о бюджетном процессе в Щенниковском сельсовете, утвержденным решением:

1.1.1.Подпункт 2 пункта 2 статьи 23 изложить в следующей редакции:
«2)основных направлениях бюджетной и налоговой политики;».
1.1.2.Подпункт 1 пункта 2 статьи 30 изложить в следующей редакции:
«1)основными направлениями бюджетной и налоговой политики на очередной финансовый год и плановый период;».

2.Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Щеннниковского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, финансовой, налоговой политике, социально-экономической политике, социальной защите населения и аграрным вопросам.
Глава местного самоуправления

В.В.Пирожкова